АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЮЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Зюзя
08.02.2016                                                                                                         № 12

Об изменении разрешенного использования  земельного участка

        Руководствуясь пунктом 3 статьи 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Зюзинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области,

         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить разрешенное использование /назначение/ земельного участка с кадастровым номером 54:02:010630:357, расположенного по адресу: Новосибирская обл., Барабинский район, в районе д. Новотандово - для организации промышленного рыболовства на оз. Тандов, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вместо установленного ранее:  для сельскохозяйственного производства.

2. Внести  изменения в документы государственного кадастрового учета земель в филиале федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Новосибирской области.

Глава Зюзинского сельсовета

Барабинского района Новосибирской области                                А.В. Чурсин